

台北市建安國民小學家長會
會務收入/支出明細表
106年10月3日至107年9月20日止

單位：新台幣元

收入/支出別	摘要	前期餘額	收入金額	支出金額	結餘金額
會務收入	上屆家長會移交未指定捐款餘額	\$613,987			\$613,987
會務收入	106本屆家長會費		\$311,400		\$925,387
會務收入	106學年度中低收入戶家長會費		\$7,920		\$933,307
會務收入	未指定捐款		\$688,100		\$1,621,407
會務收入	體表會餐飲收入		\$11,575		\$1,632,982
會務收入	二手衣義賣		\$41,380		\$1,674,362
會訊廣告收入			\$134,000		\$1,808,362
收入	存款利息收入		\$621		\$1,808,983
收入	106年成功國宅義賣		\$9,965		\$1,818,948
收入	106學年度家長會費(原住民、轉學生)		\$2,640		\$1,821,588
會務支出	轉入“捐助金收入-專款專用-急難救助”			\$60,000	\$1,761,588
會務支出	轉入“捐助金收入-專款專用-冷氣專款”			\$250,000	\$1,511,588
會務支出	轉入下學期“捐助金收入-專款專用-冷氣專款”			\$165,500	\$1,346,088
會務支出				\$773,761	\$572,327
捐助金收入-專款專用	急難救助金	\$13,399	\$62,000	\$14,000	\$633,726
捐助金收入-專款專用	飲水機	\$3,000			\$636,726
捐助金收入-專款專用	志工組	\$6,100			\$642,826
捐助金收入-專款專用	晨光	\$1,620			\$644,446
捐助金收入-專款專用	活動組	\$4,444			\$648,890
捐助金收入-專款專用	冷氣專款	\$253,048	\$250,000	\$132,046	\$1,019,892
捐助金收入-專款專用	冷氣專款(下學期募款)		\$165,500		\$1,185,392
捐助金收入-專款專用	棒球隊	\$10,450			\$1,195,842
捐助金收入-專款專用	故事媽媽組	\$212			\$1,196,054
捐助金收入-專款專用	籃球隊	\$24,455		\$2,007	\$1,218,502
小計		\$930,715	\$1,685,101	\$1,397,314	\$1,218,502
總計					\$1,218,502

會長：

家長會
會長 廖振源

會計：

家長會
會計 袁詠芸

出納：

家長會
出納 林慧卿